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V O L I K O G U   I S T U N G I   P R O T O K O L L  
 

 
Laukna küla Laisilla puhkeala                                                                                          21. august 2013. a nr 48 
 

Algus kell 15.24, lõpp kell 16.30 

Juhatas: volikogu esimees Villu Karu  

Protokollis: volikogu sekretär Janika Liländer 

 

Võtsid osa 17 volikogu liiget: Agu Raadik, Ago Kirsipuu,  Andres Jõessar,  Andres Elmik, Ants Riismaa, Harri 

Jõgisalu, Helle Rehepapp, Ilju Aviste, Kaare Tammaru, Ly Torn, Maire Jaago, Teet Tomson, Urmas Kristal, 

Venno Kornak,  Üllar Aruksaar, Ülo Olm, Villu Karu. 

 

Puudusid: Eli Laaser, Janno Põldre,  Kalle Teekivi, Koit Kuus, Lepo Arro, Marika Hiiemaa (lahkus istungi 

tegelikku algust ootamata).  

Märkus: Enne istungit toimus volikogu liikmetele ringsõit  Laukna piirkonnas. Istungi algus hilines 24 minutit 

(algus oli välja kuulutatud kella 15.00-ks). 

 

Istungile kutsutud: vallavanem Eero Plamus, rahandusosakonna juhataja Lea Laurits, abivallavanem Triin Matsalu, 

vanem-maakorraldaja Paul Helliste, õigusnõunik Evi Rooda, keskkonnaspetsialist Mati Erik. 

 

Istungi juhataja pani hääletusele päevakorra. 

Otsustati: 17 poolthäälega kinnitada alljärgnev   

 

P Ä E V A K O R D: 

1. Märjamaa valla arengukava 2010-2025 muutmine. 2. lugemine 

2. Märjamaa valla arengukava 2010-2025 ülevaatamise ja muutmise menetluse algatamine 

3. Märjamaa valla 2013.a eelarve I lisaeelarve. 2. lugemine 

4. Vallavalitsusele  laenu võtmiseks nõusoleku andmine 

5. Vallavalitsusele hankelepingu sõlmimiseks nõusoleku andmine (Orgita-Märjamaa  kergliiklustee 

ehitamine) 

6. Vallavalitsusele hanke korraldamiseks ja lepingu sõlmimiseks nõusoleku andmine (lühiajaline laen) 

7. Maade munitsipaalomandisse taotlemine 

8. Märjamaa Vallavolikogu 19.10.2004.a määruse nr 78 „Maamaksuvabastuse andmine, ulatus ja kord 

Märjamaa vallas“ kehtetuks tunnistamine 

9. Valla vara müümine enampakkumisel 

10. Vallavalitsusele hanke korraldamiseks ja edukate pakkujatega lepingute sõlmimiseks nõusoleku andmine 

(valla teedel ja tänavatel talihooldustööde teostamine) 

11. Maarahva VI kongressile saadikute valimine 

12. Informatsioon 

 

Päevakorrapunkt 1 

Märjamaa valla arengukava 2010-2025 muutmine. 2. lugemine 

 

T. Matsalu sõnas, et etteantud tähtpäevaks, s.o 1. augustiks, muudatusettepanekuid ei tehtud. Vallavalitsuse 

ettepanek on arengukava investeeringute kava kinnitada 

Ettekandja vastas küsimustele (K. Tammaru küsis investeeringute kavas märgitud bussijaama ehituse maksumuse 

kohta; A. Raadik  küsis bussiootepaviljonide kohta – igal aastal võiks saada kas või ühegi uue paviljoni valda). 
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Otsustati: 16 poolthäälega (0 vastu, 1 erapooletu) kinnitada Märjamaa valla arengukava 2010-2025 lisa 

„Märjamaa valla arengukava 2010-2025 investeeringute kava 2013-2016“ (määrus nr 118 koos lisaga lisatud 

protokollile). 

 

 

Päevakorrapunkt 2 

Märjamaa valla arengukava 2010-2025 ülevaatamise ja muutmise menetluse algatamine 

 

Ettekandega esines T. Matsalu, kes selgitas, et vatsavalt KOKSile peab iga aasta 15. oktoobriks olema arengukava 

koos oma lisadega üle vaadatud. Ettepanek on algatada valla arengukava ülevaatamise ja muutmise menetlus.  

Ettepanekuid saab esitada 8. septembrini kas vallavalitsuse e-postile või paberkandjal vallavalitsuse kantseleisse. 

Vastav teade avaldatakse valla kodulehel, valla infolehes ning Raplamaa Sõnumites. 

Kui ettepanekud on laekunud, siis lähevad need vallavalitsusse ja volikogu komisjonidesse menetlemisele ja sealt 

edasi septembrikuu vallavolikogu istungile. Septembrikuu istungil võtab volikogu muudatusettepanekutega eelnõu 

vastu,  seejärel  läheb see kaheks nädalaks avalikule väljapanekule. Oktoobrikuu istungil kinnitab vallavolikogu 

muudatustega arengukava. Peale volikogu valimisi on uuel koosseisul vaja jällegi 6 kuu jooksul arengukava jt 

planeeringudokumendid üle vaadata. 

 

Ettekandjale küsimusi ei esitatud. 

 

Otsustati: 17 poolthäälega (0 vastu, 0 erapooletut) algatada Märjamaa valla arengukava 2010- 2025 ülevaatamise 

ja muutmise menetlus (otsus nr 226 lisatud protokollile). 

 

 

Päevakorrapunkt 3 

Märjamaa valla 2013.a eelarve I lisaeelarve. 2. lugemine 

 

Ettekandega esines L. Laurits. Ettepanekuid eelnõusse sai esitada 1. augustini. Ettepaneku esitas Ülo Olm. 

Vallavalitsus vaatas selle läbi ja ei toetanud ettepanekut. Ettepanekut ei toetanud ka majandus- ja eelarvekomisjon. 

Vallavalitsus teeb ettepaneku I lisaeelarve muutmata kujul vastu võtta.  

 

Küsimusi ettekandjale ei olnud. 

 

V. Karu küsis, kas Ü. Olm soovib ettepaneku hääletamist. 

Ü. Olm soovis ettepaneku hääletamist. 

 

V. Karu luges ette Ü. Olmi ettepaneku ning pani selle hääletusele. 

Ü. Olmi ettepanek on: vähendada tuludes füüsilise isiku tulumaksu 6059 euro võrra ning vähendada kuludes 

vallavalitsuse personalikulusid  5876 euro võrra ning volikogu personalikulusid  183 euro võrra. (Kirjalikus 

ettepanekus on esitatud ka põhjendus).  

 

Hääletustulemused: poolt 1, vastu 13, erapooletuid 3. 

Otsustati: Ü. Olmi ettepanekut mitte toetada. 

 

Otsustati: 15 poolthäälega (1 vastu, 1 erapooletu) kehtestada Märjamaa valla 2013.a eelarve I lisaeelarve (määrus 

nr 119 lisatud protokollile). 

 

 

Päevakorrapunkt 4 

Vallavalitsusele  laenu võtmiseks nõusoleku andmine 

 
Ettekandega esines T. Matsalu, kes selgitas, et käesolev päevakorrapunkt puudutav Orgita-Märjamaa kergliiklustee 

ehitust.  EASi toetus projektile on 159 200 eurot. Objektiga on olnud seotud ka muud teemad – Eesti Energia  

õhukaabli paigaldamine maakaablisse, millele on nõusolek antud ning mille projekteerimisega praegu Eesti 

Energia tegeleb. Eesti Energia projektiga on seotud ka kergliiklustee tänavavalgustus kuna see projekteeritakse 
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Eesti Energia kaabliga ühte kaevikusse.  Tingitud on see ruumi vähesusest olemasoleva tee ja elamute vahel. Läbi 

on viidud omaniku järelevalve hange. Järelevalvet hakkab tegema OÜ Vealeidja. Korraldatud on ka hange tee 

ehitaja leidmiseks.  Esitati 6 pakkumust. Soodsaima hinnaga pakkumuse esitasid ühispakkumusena RIAB 

Teedeehitus OÜ ja ROADLER OÜ kogumaksumusega 337 533,84 eurot (koos käibemaksuga). See on 105 470,84 

eurot enam kui taotluse esitamisel 2011.a detsembris. Selle summa võrra peab omaosalus suurenema kuna 

toetusskeemis ei ole kallinemist ettenähtud rahastada. Lisaks sellele on toetusskeemis piiratud ka toetus 1 meetri 

kohta – see on 160 eurot. Korrutades selle 995 meetriga, siis see 159 200 oli maksimumtoetus, mida küsida saime.  

T. Matsalu: Olukord on selline, et projektile on vaja täiendavat  omaosalust, s.t  kallinemise võrra ja lisaks on 

hetkel veel selgusetu tänavavalgustuse hanke maksumus. Kui vaadata Orgita kergliiklustee hanke kallinemist ja 

eelnevalt ka bussijaama sissesõidutee hanke kallinemist ning bussijaama hoone ehituse hanke maksumust, siis on 

ehitushinnad võrreldes aasta või paari taguse ajaga märgatavalt tõusnud. Vallavalitsus eeldab, et ka 

tänavavalgustuse hange läheb planeeritust kallimaks ja seetõttu on arvestatud täiendavaks rahavajaduseks 115 000 

eurot. Vallavalitsuse ettepanek on selles ulatuses võtta laenu. See laen oleks lisaks 140 000 eurole, mille kohta on 

volikogu laenuotsus juba olemas, kuid mida vallavalitsus veel kasutanud ei ole. Kokku oleks laenusumma 255 000 

eurot.  

 

*Ü. Olm: Kas seda ei ole arutatud, et praegu teha sinna ainult piire ette ning mitte matta sellist hunnikut raha 

sinna. Oodata nii kaua kui ükskord Maanteeametil tuleb mõte sinna oma rahadega see kergliiklustee rajada. 

T. Matsalu: See on n ö käidud rada. Maanteeamet ei rahasta enam asulasiseseid kergliiklusteid. Maanteeamet 

tegeleb ainult asulavälistega. Projekti tellis tookord Reaalprojektilt Maanteeamet ja pidi selle ka eelduste kohaselt 

ehitama, kuid poliitika muutus ja selle asemel tehti kergliiklusteede rahastamise toetusskeem. 

*Ü. Olm: Võib-olla tuleks siis see projekt ikkagi üle vaadata – Maanteeamet lasi selle ilmselt projekteerida nii, et 

nende jaoks 100 tuhat eurot tähendas vaid mingisuguseid sente. Projekti on kõikvõimalik sisse pandud ja nüüd 

peab selle vald valmis ehitama. Pakkujad on oma pakkumused teinud projekti järgi. 

T. Mastalu: Arvestada tuleks sellega, et tegemist on väga keerulise objektiga, kus kergtee ehitatakse olemasoleva 

sõiduteega kokku, ei ole eraldi mullet. Kui me teeme sellise otsuse, et me ei ehita seda, siis jääme ilma sellest 

159 200 eurosest EASi toetusest. Samas oleme sõlminud juba Eesti Energiaga lepingu liinide ümberpaigutamiseks. 

Minu ettepanek on see väga suur alevi kitsaskoht lahendada ja see tee valmis ehitada. Kui hakata seda ehitama 2 

aasta pärast, siis see summa on, arvan, veel 45% kallim.  

Ü. Olm: Kui noortekeskuse ehitamisest rääkisid, siis ütlesid, et see ei kalline üldse nii palju, et võib-olla 10% 

kallineb. Nüüd aga ütlete, et kahe aasta jooksul kallines 45%.  Kuidas Teie sellisest mõtteviisist aru saada? 

Noortekeskuse juures ütlesite, et ega need hinnad ei kalline midagi. (Protokollija selgitus: Ü. Olm viitab volikogu 

19.02.2013 istungi päevakorrapunktile 10 „Märjamaa valla noortekeskuse ehitamise projekti elluviimiseks 

nõusoleku andmine“, vt protokoll nr 43). 

T. Matsalu vastas, et seda tuleks protokollist üle vaadata, kuid hetkel ta seda juttu küll enda omaks ei tunnista. 

 

*A. Kirsipuu: Olen ka seisukohal, et see kõnnitee jupp tuleb ära teha. Sellepärast, et ühel hetkel me avastame, et 

keegi on kuskil krattipidi rekka all. 

V. Karu: See teema on viimased 20 aastat, kui mitte rohkem,  kindlasti päevakorral olnud.  Praegu on see tülikas 

nii jalakäijatele kui autojuhtidele. Arvan, et turvalisuse koha pealt pole vaja seda põhjendadagi – see peaks 

iseenesest mõistetav olema, et see ei ole sellel lõigul praegu väga turvaline liiklus.  

Ü. Olm lisas, et selle vastu ta ei vaidlegi – muidugi on kergteed vaja sinna, kuid praegusel kujul on see liiga kallis. 

 

*A. Jõessar: Kõik räägivad, et majanduskasv on nii suur ja laekumistega on nii hästi. Kas me peame ikka laenu 

võtma? Kas meil omavahendeid ei ole? Siis, kui paati ostsime, meil oli omavahendeid.  

T. Matsalu: Hetkel selles summas ei julge loota. 

*Ü. Aruksaar: Laenu ikka antakse? 

V. Karu: L. Laurits väidab, et pole probleemi pankadega. 

 

*A. Jõessar: Mingil hetkel me nagu ütleme, et raha meil ei ole, siis ütleme, et meil on raha hirmsasti, et võime 

kõiki asju endale lubada. Ei saagi siis aru. Kevadel oli raha küll. 

 

V. Karu juhtis tähelepanu sellele, et otsuse vastuvõtmiseks on vajalik koosseisu häälteenamus kuna volikogu võtab 

kohustusi järgnevateks aastateks. 

 

http://avalik.amphora.ee/marjamaavv/document.aspx?id=108463
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Otsustati: 14 poolthäälega (2 vastu, 1 erapooletu) lubada vallavalitsusel võtta pikaajalist laenu 115 000 eurot 

(otsus nr 227 lisatud protokollile). 

 

 

Päevakorrapunkt 5 

Vallavalitsusele hankelepingu sõlmimiseks nõusoleku andmine (Orgita-Märjamaa  kergliiklustee ehitamine) 

 
Ettekandega esines T. Matsalu, kes selgitas et eelnõu on ettevalmistatud soovist sõlmida koheselt leping, et saaks 

kergtee ehitamisega alustada. Hange on läbi viidud. Soodsaima pakkumuse esitasid ühispakkumusena  RIAB 

Teedeehitus osaühing ja  ROADLER OÜ  summas 337 533,84 eurot (koos käibemaksuga). 

 

Ettekandja vastas küsimustele. 

*Ü. Olm: Teil ei ole ju praegu  kõiki kooskõlastusi. Kuidas te praegu lepingu sõlmimiseks nõusolekut küsite? 

T. Matsalu: Margus Vaheri väitel on kooskõlastused hetkel hankimisel. Hanke jooksul tekkiski olukord, kus 

pakkujad esitasid täiendavaid küsimusi ja selgus, et 2 kooskõlastust on aegunud kuna tegemist on 2007-2008. aasta 

projektiga. Hetkel on  2 kooskõlastust aegunud, aga me ütlesime ka hankijale, et olukord objektil ei ole muutunud 

ja kooskõlastused uuendatakse. M. Vaher hetkel tegeleb nendega. 

V. Karu: Ega kooskõlastuste mitteomamine ei ole praegu volikogu otsuse tegemisel takistuseks. 

Ü. Olm: Kuidas ei ole? Teeme lepingu ära ja siis pärast vaatame, et näe, seda kooskõlastust ei saanud, tuleb väike 

muutus … . Tuleb ära oodata kõigepealt need kooskõlastused.  

 

*A. Jõessar: Kui hange ikkagi osutus 45% kallimaks kui kavandatud, kas siis seda hanget tühistada ei saanud, et  

uut hanget välja kuulutada? 

T. Matsalu: Mis selle mõte on?  

A. Jõessar: Et saada normaalsem hind. 

Ü. Olm: Minu meelest tuleks ikkagi projekt üle vaadata. Üks, mis seal palju maksab, on sadevete kanalisatsioon. 

T. Matsalu: Kuhu sa need sadeveed siis suunaks? 

Ü. Olm: Aga kuhu need praegu lähevad? 

T. Matsalu: Praegu lähevad sadeveed kinnistutele. Sadevetele on praegu projektis ette nähtud kalle tee poole ning 

maantee ja kõnnitee vahele jääb drenaaž, kus põhjas on toru ja see jookseb mööda Sipa teed kraavi. See oleks 

esimene koht, kus saaks lahendada sellise teema nagu sadevete probleem alevis.  

Ü. Olm: See on siis ainuke jupp, mis alevis nii lahendatud on. Rohkem ei kuskil. 

T. Matsalu: Tulevikus tuleb. 

E. Plamus: Ka Tehnika tänaval on sadeveed lahendatud. Pärana tänaval suurte elamute vahel on sadeveed 

lahendatud. 

Ü. Olm: Ma mõtlen just Maanteeameti tee ääres. Praegu teeme praktiliselt Maanteeameti tööd. Selles on asi. 

E. Plamus: Võime sama moodi öelda, et teeme ka Eesti Energia tööd. 

Ü. Olm: See on nagunii. 

T. Matsalu: Me teeme seda oma valla elanike jaoks.  

V. Karu: Siin on vist küsimus selles, et kas üldse teeme või ei tee.  

A. Kirsipuu: Teeme ikka. 

 

Otsustati: 14 poolthäälega (2 vastu, 1 erapooletu) anda vallavalitsusele nõusolek sõlmida Märjamaa-Orgita 

kergliiklustee ehitamiseks hankeleping ühispakkumuse esitanud pakkujatega RIAB Teedeehitus osaühing ja  

ROADLER OÜ  summas 337 533,84 eurot (koos käibemaksuga) (otsus nr 228 lisatud protokollile).   

 

 

Päevakorrapunkt 6 

Vallavalitsusele hanke korraldamiseks ja lepingu sõlmimiseks nõusoleku andmine (lühiajaline laen) 

 
Ettekandega esines L. Laurits: Teema puudutab Orgita-Märjamaa kergliiklusteed ja Märjamaa bussijaama ehitust. 

Eelnõu ja seletuskiri on esitatud. Lühidalt – eelarves on summa laekumine planeeritud sihtfinantseerimisena, kuid 

kuna sihtfinantseerimine sellel aastal tõenäoliselt ei laeku, kuna objektid valmivad alles novembri lõpuks või 

detsembris, siis vallavalitsus teeb ettepaneku lubada võtta sildfinantseerimise laenu. Summa oleks  223 200 eurot. 
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See on täpselt see summa, mis peaks meile EASilt ja PRIAlt laekuma. Kui need laekuvad, siis makstakse laen 

kohe ka tagasi. Tõenäoliselt laekuvad välisinvesteeringud meile järgmise aasta veebruaris-märtsis.  

 

*A. Kirsipuu küsis, kas vald PRIAga sellist kokkulepet ei tee, et maksame 25% ja käibemaksu ära ning kui PRIA 

raha meile üle kannab, siis maksame hankijatele?  

L. Laurits: Ei oska öelda. Seda ei ole meil kunagi tehtud. 

A. Kirsipuu: See ongi mõeldud vaeste jaoks nagu mina ja vald ja … . See on PRIA viimase aja süsteem – maksad 

ära käibemaksu ja 25% ja kui maksuvõlgu ei ole, siis PRIA kannab raha sulle või siis kohe otse sellele firmale, ma 

täpselt ei mäleta. 

T. Matsalu: See tähendab sellele firmale kolmekuulist ooteaega. Me ei ole seda rakendanud. 

L. Laurits: Summad on nii suured, et firmadel ei ole ilmselt käibevahendeid ka. 

T. Tomson: Siis oleks pidanud selle ka hankesse sisse kirjutama. 

Ü. Olm: Aga miks seda siis ei kirjutatud? 

L. Laurits märkis, et lühiajalise laenu intressid ei ole märkimisväärsed.  

 

Otsustati: 15 poolthäälega (1 vastu, 1 erapooletu)  anda vallavalitsusele nõusolek korraldada lihtmenetlusega 

riigihange „Lühiajalise laenu taotlemine projektide „Orgita-Märjamaa kergliiklustee ehitus“ ja „Märjamaa 

bussijaama hoone ehitus“ rahastamiseks“ ja eduka pakkumuse esitanud pakkujaga lepingu sõlmimiseks summas 

223 200 eurot (otsus nr 229 lisatud protokollile). 

 

 

Päevakorrapunkt 7 

Maade munitsipaalomandisse taotlemine 

 
Ettekandega esines P. Helliste. Vallavalitsuse ettepanek on taotleda munitsipaalomandisse  Orgita külas asuv 

Katlamaja maaüksus (tootmismaa), Orgita külas asuv Sae maaüksus (tootmismaa), Haimre külas asuv Kaalu 

maaüksus (tootmismaa) ning Võeva külas asuv  Sõeru maaüksus (elamumaa). 

 

Ettekandja vastas täpsustavatele küsimustele (küsisid A. Jõessar, Ü. Olm). 

 

Otsustati: 17 poolthäälega (0 vastu, 0 erapooletut) taotleda Märjamaa valla munitsipaalomandisse 

Orgita külas asuv Katlamaja maaüksus, Orgita külas asuv Sae maaüksus, Haimre külas asuv Kaalu maaüksus, 

Võeva külas asuv  Sõeru maaüksus (otsus nr 230 lisatud protokollile). 

 

 

Päevakorrapunkt 8 

Märjamaa Vallavolikogu 19.10.2004.a määruse nr 78 „Maamaksuvabastuse andmine, ulatus ja kord 

Märjamaa vallas“ kehtetuks tunnistamine 
 

Ettekandega esines T. Matsalu: Vastavalt maamaksuseadusele on ette nähtud kõikidele inimestele 1500 m
2
 

ulatuses eluasememaalt maksusoodustus. Meie määrus „Maamaksuvabastuse andmine, ulatus ja kord Märjamaa 

vallas“ käsitleb pensionäridele ja represseeritutele maksuvabastuse andmist. Maamaksuseaduse muudatusega on 

meie kord jäänud ajale jalgu ja on sellisel kujul seadusega vastuolus. Praegu saavad Märjamaa vallas 

maksuvabastust pensionärid, kelle eluasememaa asub Märjamaa vallas ning kes on siia sisse kirjutatud. 

Maamaksuseaduse kohaselt me sissekirjutust nõuda ei tohiks. Me peaksime maamaksuvabastuse andma ka neile 

pensionäridele, kes elukoht registri järgi on ükskõik mis vald või linn Eestis. See tähendab, et me peaksime 

maksuvabastust andma ligi 2500 inimesele. Hetkel on täiendavat maamaksusoodustust saanud, lisaks seaduses ette 

nähtud 1500 m
2
, 53 inimest ning soodustuse summa on 406,51 eurot. Kui meie kord järgiks maamaksuseadust, siis 

peaks andma soodustust 2500 inimesele ja summa oleks ca 20 000 eurot. Seetõttu on vallavalitsuse ettepanek 

tunnistada määrus nr 78 kehtetuks. Arvan, et me pole nõus andma soodustust kõikidele pensionäridele, kelle 

eluasememaad asuvad Märjamaa vallas.  

 

*K. Tammaru: Kas siis praegu anname? Või mis alusel 2013.aasta maamaks määrati? 

T. Matsalu selgitas: Kui Sul on näiteks maatükk 2000 m
2
 ja see on elamumaa, siis 1500 m

2
 ulatuses Sa saad 

riikliku maamaksu vabastuse, kuid 500 m
2
 osas saaksid Märjamaa vallas veel täiendavat soodustust. 
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K. Tammaru: Küsisin, mis oli alusel 2013.aastal maamaksude määramisel? Kas seadus või määrus? 

T. Matsalu vastas, et aluseks oli praegu kehtiv Märjamaa Vallavolikogu määrus. 

T. Matsalu: Selle alusel anti 53 inimesele (täiendavat maksuvabastust). Määrus ju kehtis, kuid tegelikult juba sellel 

aastal oli see vastuolus maamaksuseadusega. 

K. Tammaru: Maamaksuseadus on ju ülemuslik.  

E. Plamus: Meil on see (määrus) tühistamata. Tühistame ära ja siis ongi asi klaar. 

 

*K. Tammaru: Kui palju jäi Märjamaa vallal üldse maksusoodustuste tõttu maamaksu saamata? Mõtlen 

kogusummat. 

T. Matsalu: Ma ei oska seda hetkel öelda. Maamaksu laekumiseks on 2013.a kokku planeeritud 377 000 eurot.  

 

*A. Kirsipuu soovis teada, mismoodi vald jälgib kinnistute omanike vahetust? Kuidas ja kas taoline info valda 

jõuab? 

T. Matsalu vastas, et vald saab andmeid kinnistusregistrist ja maa maks arvestatakse ümber uuele omanikule poole 

aasta pealt. Muudatuste kohta tuleb teave valda. 

A. Kirsipuu märkis, et tema küsimus on põhjustatud sellest, et aeg-ajalt on maamaksu teadete esitamisel vigu. 

 

*A. Kirsipuu: Kas vald saadab maksuametile ka meeldetuletusi, et vallale võlgu ollakse. Maamaksu maksjad on 

võlgu maksuametile. Kas me tuletame neile meelde, et neil oleks aeg meile võlad ära maksta.  

T. Matsalu: Maksuamet saadab meile regulaarselt maamaksuvõlglaste nimekirju. 

A. Kirsipuu: Mis see valla asi on. Valla asi on see, et maksuamet raha vallale üle kannaks. Tema ju peab selle raha 

kokku korjama. 

T. Matsalu: Maksuamet on maksuhalduriks. Igal aastal kui on tulumaksutagastuse aeg, siis maksuamet sealt kaudu 

peab kinni tasumata maamaksu.  

V. Karu: Maksuamet ütleb, et raha laekub omavalitsusele ja omavalitsus tegelegu võlglastega. 

  

Otsustati: 17 poolthäälega (0 vastu, 0 erapooletut) tunnistada kehtetuks Märjamaa Vallavolikogu 19.oktoobri 

2004 määrus nr 78 „“Maamaksuvabastuse andmine, ulatus ja kord Märjamaa vallas“ (määrus nr 120 lisatud 

protokollile). 

 

 

Päevakorrapunkt 9 

Valla vara müümine enampakkumisel 

 
Ettekandega esines E. Rooda: Ette on valmistatud valla vara müügi otsuse eelnõu. Lisaks olemasolevatele 

objektidele, mille kohta on otsused juba tehtud, teeb vallavalitsus ettepaneku panna müüki 4 kinnistut.  

Kohtru külas asuvad Uuetoa ja Uuetoametsa kinnistud on valla omandisse tulnud pärimisega. Vallavalitsuse 

ettepanek on Uuetoa kinnistu (2,55 ha maatulundusmaad) müügi alghinnaks määrata 4000 eurot ning Uuetoametsa 

kinnistu (10,6 ha maatulundusmaad) alghinnaks määrata 15 000 eurot. 

Endine Laukna kuivati (nüüdne Mini-Priidu tee 11; 4258 m
2
 tootmismaad) on kavas taas enampakkumisele panna. 

Peale seda, kui volikogu otsustas objekti müügiobjektide nimekirjast välja arvata, uuris vallavalitsus kuivati 

lammutamise teemat. Plaan oli rahastada lammutamist läbi KIKi projekti. Kuna tegemist on suure hoonega, siis  

lammutamine nõuaks lammutusprojekti, vastavat ehitusluba ning see on sellise kuluga, et vald maksaks tunduvalt 

rohkem välja kui oleks selle objekti müügist saadav tulu. Teine probleem, mis selle projekti realiseerimisega oleks 

tekkinud, oleks see, et pärast hoone lammutamist oleks see kinnistu pidanud veel vähemalt 5 aastat olema valla 

oma. Kõiki neid asjaolusid arvestades valmistas vallavalitsus ette müügi otsuse. Vahepeal sai seda müügiinfot läbi 

kinnisvarabüroode edasi antud ja selle kinnistu osas on ka huvilised olemas. Alghinnaks pakub valitsus 2500 eurot.  

Varbola külas asub Vardijõe elamu, mis tuli valla omandisse juba enne valdade ühinemist  metskondade reformi 

järgselt. Nüüdseks on elamu juurde moodustatud 2818 m
2
 kinnistu.  Vallavalitsuse ettepanek on kinnistu 

alghinnaks määrata 19 000 eurot. 

Alghinnad ja müüginimekirja on vaadanud läbi majandus- ja eelarvekomisjon. Komisjon toetas volikogu istungile 

eelnõu esitamist.   

 

Ettekandja vastas küsimustele. 

*A. Kirsipuu soovis teada, kes on Laukna kuivati ostuhuvilise olnud. 
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E. Rooda vastas, et tegemist on 2 maakleri infoga, et on huviline klient. Mitu huvilist on, ei ole teada. 

 

*A. Kirsipuu: Sain sellest jutust aru, et niisuguses mahus hoone, kui seda on Laukna kuivati, lammutamine käib 

vallale üle jõu. Käib rahalisel üle jõu. On nii? Kui minul näiteks ka kukub mõnel hoonel katus sisse, kas siis ma 

saan ka öelda, et ma ei jõua seda lammutada, sest mul ei ole selleks võimu? 

E. Rooda: Vaadake, valla põhiülesanne ei ole hoonete lammutamine. Vald eeldab seda, et lammutavad need, kes 

on huvilised või on hoonest kui tervikust huvitatud. 

A. Kirsipuu: Vald on täpselt samasugune omanik kui näiteks mina. Kui üks „sitamaja“ kuulub mulle ja teine 

kuulub vallale, siis mõlemal on kohustus seda ühte moodi korras hoida. 

E. Rooda. Võid ka oma oma maha müüa kui ei soovi. 

A. Kirsipuu: Siis läheb see (korrastamise) kohustus järgmisele üle. Ma mõtlen, et Lauknal on 5-kordsed majad ja 

kui ma leian neile sellise ostja, kes varsti hakkab surema ja kellel pärijaid pole, siis vald saab selle endale ju.  

E. Plamus: Küsimus on tegelikult selles, et kui me eelmine kord seda otsustasime, siis ega me ausalt öeldes neid 

KIKi tingimusi kõiki ei teadnud. Ei teadnud ka seda 5-aastast kohustust. Oleks see objekt sellise koha peal, kus 

vallal oleks vaja munitsipaalmaad, et midagi sinna rajada, ehitada uus lasteaed või staadion vms, siis veel. Kui on 

idee, et Lauknale lammutatud kuivati kohale mingisugune munitsipaalobjekt rajada, siis on sellel lammutamisel 

mõtet. Antud situatsioonis seda teha ei ole mõtet.  

 

*Ü. Olm: Miks alghind nii suur pannakse? Kui me oleks pidanud seda lammutama, siis see oleks meile 6-7 tuhat 

maksma läinud.  

E. Rooda. Eelmine alghind oli 3000. Valitsus otsustas nüüd panna 500 euro võrra väiksema hinnaga müüki, et 

tuleks pakkujaid ja avaneks võimalus, et lõplik müügihind oleks kõrgem.  

A. Kirsipuu: Mina lähtusin tookord (kui otsustati müügist maha võtta ja lammutada) sellest argumendist, et 

tegemist on elamupiirkonnaga. Samas tean, milliseid karme ettekirjutusi vald on teinud Teenuse külas. Nõrgema 

südamega inimene sureks seda paberit nähes ära. 

 

*Ü. Aruksaar: Miks see (Laukna kuivati lammutamine) ikka veel investeeringute kavas on?  

T. Matsalu: Investeeringute kavast läheb see järgmine kord välja.  

Ü. Aruksaar arvas, et selle oleks võinud siis ju kohe täna sealt välja arvata.  

 

*A. Raadik küsis kuidas on läinud Haimre põhikooli kinnistu ja Valgu klubi kinnistu enampakkumistega. 

E. Rooda vastas, et enne jaanipäeva toimunud pakkumisel huvilisi ei olnud ning tagasisidet nende objektide kohta 

pole olnud ka suvisele suhtlemisele kinnisvarafirmadega. Huvi tunti vaid Laukna kuivati suhtes. Vallavalitsus 

korraldab septembris uue enampakkumise samade hindadega, sest alghinnad on volikogus kinnitatud. 

 

Otsustati: 17 poolthäälega (0 vastu, 0 erapooletut) müüa avalikul suulisel enampakkumisel Kohtru külas asuv 

Uuetoa kinnistu määrates alghinnaks 4000 eurot,  Kohtru külas asuv Uuetoametsa kinnistu määrates alghinnaks  

15 000 eurot, Laukna külas asuv Mini-Priidu tee 11 kinnistu  määrates alghinnaks 2500 eurot ja Varbola külas 

asuv Vardijõe kinnistu määrates alghinnaks 19 000 eurot (otsus nr 231 lisatud protokollile). 

 

 

Päevakorrapunkt 10 

Vallavalitsusele hanke korraldamiseks ja edukate pakkujatega lepingute sõlmimiseks nõusoleku andmine 

(valla teedel ja tänavatel talihooldustööde teostamine) 

 
Ettekandega esines M. Erik, kes märkis muuhulgas, et möödunud talveperioodil (2012/2013) kulutati 

talihooldustöödeks 156 045 eurot. Talihooldustööd on jaotatud 8 piirkonnaks.  

 

Ettekandja vastas küsimustele. 

*A. Kirsipuu: Kas lumetõrjegraafikuid võrreldi selles kontekstis, et kas ühes valla otsas sajab rohkem lund kui 

teises valla otsas ja kus olid tublimad lükkajad, kus laisemad? 

M. Erik: Kui on lumi, siis tuleb lükata. Mõnel pool tõesti ei tulnud lund. Päris nii ei olnud, et mindi välja kui 

midagi lükata ei olnud.  

M. Erik tõi näiteks, et rahaliselt kulus kõige vähem Laukna-Soosalu piirkonnas ning kõige enam Märjamaa alevis, 

sest alevis on lisaks tänavatele ka kõnniteed, platsid ning libedustõrje.  
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*I. Aviste tegi ettepaneku Russalu piirkonda nimetada ikkagi Russalu-Vaimõisa piirkonnaks.  

M. Erik: Jah, õige märkus.  

V. Karu märkis, et otsuse vastuvõtmiseks on vajalik koosseisu häälteenamus. 

 

Otsustati: 17 poolhäälega (0 vastu, 0 erapooletut)  anda vallavalitsusele nõusolek korraldada hange valla teedel ja 

tänavatel talihooldustööde teostaja leidmiseks perioodil november 2013 kuni aprill 2014 ning edukate pakkujatega 

lepingute sõlmimiseks (otsus nr 232 lisatud protokollile). 

 

 

Päevakorrapunkt 11 

Maarahva VI kongressile saadikute valimine  

 

V. Karu: Põlvas on tulemas Maarahva VI kongress (14. september). Meile öeldi, et võiks olla 2 saadikut. 

A. Kirsipuu avaldas soovi kongressil osalemiseks. 

V. Karu : Osalemissoovi on avaldanud ka Kalle Teekivi, kes täna volikogu istungil osaleda ei saanud.  

A. Kirsipuu pakkus välja, et temale võiks määrata ka asendusliikme juhuks kui ta minna ei saa nin g selleks võiks 

olla Andres Jõessar.  

 

Otsustati: Maarahva VI kongressi saadikuteks valida Ago Kirsipuu ja Kalle Teekivi. A. Kirsipuu võimalikuks 

asendajaks valida Andres Jõessar.  

 

 

Päevakorrapunkt 12 

Informatsioon 

 

*) KOV volikogude valimiste kajastamisest valla infolehes 

V. Karu andis edasi vallalehe toimetaja informatsiooni: Kolmes järgnevas lehes, s.o  28. augustil, 4. ja 11. 

septembril saavad kõik soovijad oma kirjutisi avaldamiseks anda tasuta. Alates 16. septembrist algab aktiivne 

valimiskampaania ning sellest alates muutuvad kirjutised reklaamlugudeks ja nende avaldamiseks tasutakse 

Märjamaa Nädalalehe hinnakirja alusel.  9. oktoobril ilmuvas Märjamaa Nädalalehes saavad A4 suuruses mahus 

tasuta tutvustada oma kandidaate ja seisukohti kõik Märjamaa vallas üles seatud erakonnad, valimisliidud ja 

üksikkandidaadid.  Kui materjal on pikem, tasutakse ülemineva osa eest reklaami hinnakirja alusel.    

 

*) Liikluspiirangutest 

A. Raadik: Rääkisin täna hommikul samal teema, s.o 8-tonniste sõidukite liikluspiirangu märkidest, mis valla 

teedele pandud, M. Erikuga. Märgid on ees, kuid seal taga on traktorid. Me takistame teatud määral meie 

ettevõtjate tegevust, kes peavad tulema hankima lubasid. Ma ei saanud sellest põhimõttest väga hästi aru, et miks 

need märgid pandud on. Loa taotlemine ei ole muidugi raske, kuid miks need märgid ikkagi pandud on? Seda just 

praegusel ajal. Minu käest küsiti seda. Ilmselt ei jätku teede remondiks raha ja siis on kergem variant panna 

piirangumärk. On see nii? 

M. Erik: Teatud mõte on selles, et hoida ära või vähemalt saada teada kui kuskil on raskeveok koos järelkäruga, 

näiteks metsaveok, teed lõhkunud. Me ei ole keeldunud piimaveo autodele tähtajatu loa andmisest. Probleem on 

metsaveo autodega. Olen tähel pannud, et ka RMK on oma teedele pannud märgid ette, et lubatud vaid RMK loal.  

Oleme alati lahenduse leidnud. Nii on meil lihtsam jälgida kui midagi on kuskil ära lõhutud. 

E. Plamus lisas, et vallavalitsus on arutanud isegi kautsjoni süsteemi sisse viimist. Teatud valdades on nii tehtud. 

Kui tee on rikutud ja rikkuja seda ei remondi, siis ta kautsjonit kätte ei saa.  

E. Plamus: Meil on vaja ka ülevaadet ning tõesti pole raske saata valda e-kiri või helistada, et mida peab loa 

taotlemiseks tegema. Meil on blankett olemas ja 5 minutiga on asi tehtud. See on lihtsalt sigatsemise vältimiseks.  

 

Toimus arutelu. Kõnelesid A. Kirsipuu, A. Jõessar.  

A. Jõessar: Kui põllumees sõidab oma 9-tonnise traktoriga teele augu sisse, kas ta peab selle siis ise ära lappima? 

E. Plamus: Küsimus ei ole selles. Ma ei saa sellest küsimusest praegu aru. Meil oli jutt sellest, et veetakse sadade 

tihude kaupa välja metsa. Reeglina läheb kiireks metsaveoks enne suurt sula. /…/. Viimased koormad veetakse nii, 

et ollakse sildadeni sees. 
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A. Jõessar: Täna veeti ka Tõrje metsast Altküla tee pealt terve hunnik metsa. Auklik on. Kas küsitakse raha või ei 

küsita? Kes tee korda teeb? Kes hööveldab?  

M. Erik: Kas märk on ees? 

A. Jõessar: On. See on küll võsas. Ma ei tea, kas nad saavad aru, et see märk on just selle tee peal.  

A. Kirsipuu arvas, et raieteatiselt on väga lihtne jälgida, kui suur tegevus seal käib. 

 

 

Järgmine korraline istung on 17. septembril 2013.   

Istungi juhataja kuulutas istungi lõppenuks.  

 

 

 

 

 

Villu Karu                                          

Istungi juhataja                                                                                      Janika Liländer 

                                                                                                              Protokollija 


